

Avega Group bokslutskommuniké 2009

Hög kvalitet grund till god utveckling

Avega Group omsatte 219,5 MSEK under kalenderåret 2009, vilket är en ökning med 8,1 procent jämfört med kalenderåret 2008, då omsättningen var 203,1 MSEK. För det sista kvartalet, oktober-december var omsättningen 56,9 (54,0) MSEK, en ökning med 5,3 procent. För en bättre förståelse av resultatutvecklingen har en resultaträkning proforma upprättats för kalenderåret 2008. Rörelseresultatet för kalenderåret 2009 var 24,1 (21,7) MSEK, vilket ger en rörelsemarginal om 11,0 (10,7) procent.

"Avega Group har under 2009 fortsatt leverera lönsam tillväxt med kvalitet. Trots en utmanande marknad har vi upplevt en fortsatt stabil efterfrågan på våra tjänster. Vi har fortsatt med värdeskapande för våra kunder, där konsulternas kompetens och engagemang bidragit till ett mycket givande samarbete. Detta har resulterat i ett antal nya ram- och samarbetsavtal, vilket gjort att vi nu kan se fram emot ett år med fortsatt tillväxt genom våra specialiserade dotterbolag. Vi står väl rustade för att bistå våra kunder med specialistkompetens i ett fortsatt spännande 2010" säger Jan Rosenholm, VD på Avega Group.

Stockholm den 17 februari 2010, Avega Group AB (publ)

Rapporten hämtas på www.avegagroup.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group

Tel: +46 (0)8 407 65 00

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhets-utveckling. Vår affärsidé är att matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialtområde har vi förmånen att stödja våra kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma.

Avega Group grundades 2000 och är sedan 2007 noterat på First North som drivs av NASDAQ OMX. Certified Adviser för Avega Group är Remium AB. Avega Group har ca 240 anställda och är etablerade i Stockholm, Göteborg och Malmö. För mer information besök www.avegagroup.se